[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 апреля 2017 г.		   				                 № 1400р

Об утверждении структуры финансового управления

В соответствии с Положением о финансовом управлении администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2012 года № 161:
1.	Утвердить структуру финансового управления администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» согласно приложениям № 1 и № 2.
2.	Распоряжение администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 01 марта 2017 года № 541р «Об утверждении структуры финансового управления» признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего распоряжения.
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу с 27 апреля 2017 года.

Глава муниципального образования		   		 	          В.А. Рудкина

Приложение № 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
от 27 апреля 2017 г. № 1400р

СТРУКТУРА
финансового управления
администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

1.	Заместитель главы местной администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления:
1.1.	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела формирования и исполнения бюджета:
1.1.1. Отдел формирования и исполнения бюджета;
1.1.2. Отдел отраслевых финансов.
1.2.	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бюджетной политики и работы с муниципальными образованиями:
1.2.1.	Отдел прогнозирования доходов и муниципального долга;
1.2.2.	Отдел бюджетной политики и работы с муниципальными образованиями.
1.3.	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности:
1.3.1.	Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

___________________________________

Приложение № 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
от 27 апреля 2017 г. № 1400р

СТРУКТУРА
финансового управления
администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
Заместитель главы местной администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления
Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела формирования и исполнения бюджета
Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бюджетной политики
и работы с муниципальными образованиями
Отдел формирования и исполнения бюджета
Отдел
отраслевых финансов

Отдел прогнозирования доходов и муниципального долга

Отдел бюджетной политики
и работы с муниципальными образованиями

Отдел бухгалтерского учета
и отчетности

___________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=